CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ NÂNG, DỜI ĐỒNG HỒ ĐO NƯỚC

Kính gửi: Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn tỉnh Bình Định

Tôi tên là:

Địa chỉ:

Đề nghị Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn nâng, dời đồng hồ đo nước cho tôi
Đồng hồ đo nước mang số:

Hợp đồng:

Đặt tại địa chỉ:

Do ông (bà):…………………………………………………………………… đứng tên.

Lý do:

Tôi cam kết thực hiện đúng quy định của Trung tâm, mọi chi phí cho việc nâng, dời tôi sẽ chịu trách nhiệm chi trả theo quy định của Trung tâm.

 ………………………………ngày………… tháng…….…… năm 201…

  NGƯỜI LÀM ĐƠN

    (Ký, ghi rõ họ và tên)
PAGE